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13 MAYIS 2022  

AÇILIŞ VE PROTOKOL KONUŞMALARI
09:00-10:00

AÇILIŞ KONFERANSI

“İSLAM MEDENİYETİNDE İLİM GÖÇÜ”
PROF. DR. MEHMET GÖRMEZ

Diyanet İşleri Eski Başkanı 

10.00-11.00
İnönü Üniversitesi Turgut Özal Kongre ve Kültür Merkezi 



BAŞKAN
Prof. Dr. Abdurrahman Kasapoğlu

________
 Prof. Dr. Zül�kar Durmuş
Arş. Gör. Dr. Havva Özata

İNANÇ VE İBADET ÖZGÜRLÜĞÜ İÇİN 

HİCRET

________
 Doç. Dr. Enver Demirpolat

MEDENİYET İNŞASINDA YOLA REVAN 

OLMAK: KAVİMLER GÖÇÜNE FELSEFİ 

BİR BAKIŞ

________
 Dr. Öğr. Üyesi M. Fatih Yalçın

8. (14.) ASIRDA ULEMÂNIN DIMAŞK’A 

GÖÇÜ VE MEMLÜKLERİN ULEMÂYA 

SUNDUĞU İMKÂNLAR

________
 Dr. İrem Ceyhan

İBRANİLİKTEN YAHUDİLİĞE OLAN 

SERÜVENDE GÖÇLERİN YAHUDİ 

TEOLOJİSİNE OLAN KATKISI

________
 Öğr. Gör. Emine Tankuş Demir

RİVAYETLERE YANSIYAN YÖNLERİYLE 

HABEŞİSTAN HİCRETİ

A Oturumu: 14:00-15:30 
(CUMA)

BAŞKAN Doç. Dr. M. Korkut Çeçen

_______
Dr. Öğr. Üyesi Taner Namlı 

 ETMESİN TEK VATANIMDAN BENİ ” 
 DÜNYÂDA CÜDÂ”: BİR UZAK TEMENNİ 
 YAHUT MEHMET AKİF'İN MISIR YILLARI

________
Doç. Dr. Sabri Çap 

 HABEŞİSTAN’A HİCRET EDEN
 SAHÂBENİN RİVAYETLERİNDE

KÜLTÜREL UNSURLAR
_______

Dr. Öğr. Üyesi Seher Doğancı 
 Öğr. Gör. Mahmut Sami Doğancı

 FİLİSTİNLİ GÖÇMEN ARAP ŞAİRLERİN
YURDA DÖNÜŞ ŞİİRLERİ

________
 Dr. Öğr. Üyesi Ramazan Meşe Remzi 

Nazlı (Öğretmen)
MEHCER  

 EDEBİYATI ŞAİRLERİNDEN NİMET 
 KAZAN’IN MUALLAKATU’L-URZ ADLI

ESERİNİN TAHLİLİ

________
Dr. Eyüp Barlak

 ANADOLU'YA GÖÇ EDEN 
 MUTASAVVIFLARIN TÜRKLERİN 

 SOSYAL YAŞANTILARINA VE EDEBİ 
ESERLERİNE ETKİLERİ

B Oturumu: 14:00-15:30
(CUMA)
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  BAŞKAN Doç. Dr. İbrahim Aşlamacı
________

Prof. Dr. Yusuf Batar 
Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin Polat

 SURİYE UYRUKLU ÜNİVERSİTE
 ÖĞRENCİLERİNİN YAŞADIĞI İNTİBAK

 SORUNLARI VE BU SORUNLARIN
 ÖĞRETİM HAYATLARINA ETKİSİ -İNÖNÜ

ÜNİVERSİTESİ ÖRNEĞİ
________

Prof. Dr. Mehmet Evkuran 
 GÖÇ, KİMLİK VE HAKİKAT

 KONUMLANDIRMA, YERİNDEN ETME
 VE YENİDEN ANLAMLANDIRMA

BAĞLAMINDA BİR İNCELEME

________
Dr. Arş. Gör. Fatih Özkan 

 GÖÇ VE GÖÇMENLİĞİN PSİKOLOJİK
 YANSIMALARI BAĞLAMINDA

 TÜRKİYE’DE İLAHİYAT FAKÜLTESİ’NDE
 YÜKSEK DİN ÖĞRENİMİ GÖREN
 ULUSLARARASI ÖĞRENCİLERİN

SORUNLARI

________
 Doktora Öğrencisi Mehmet Su 

 GÖÇMEN GENÇLERİN DİNİ KİMLİK
 GELİŞİMİNİ ETKİLEYEN FAKTÖRLER

ÜZERİNE BİR İNCELEME

________
Dr. Osman Dertli 

 ALMANYA’DA YAŞAYAN TÜRKLERİN
 BARINMA VE SAĞLIK SORUNLARINA

DAİR

C Oturumu:16:00-17:30
(CUMA)

BAŞKAN Prof. Dr. Sabri Türkmen
________

Prof. Dr. Douida Na�ssa

ظاهرة الهجرة في العصر الحديث وعلاقتها بمعاداة 

الإسلام (الاسلاموفوبيا) 

_______
Doç Dr. Bellil Abdelkarim
التعزيز الشبكي لرهاب الآخرأ؛ مذبحة 

كرايستشيرش؛ نموذجا

________
Dr. Khennouse Nour al-din

 أزمة الهوية الثقافية لدى المهاجرين في الغرب وعلاقتها 
بالإسلام فوبيا

________
Dr. İbrahim Muhammed Tahir

 الهجرة والعنف الاسباب والحلول

________
Öğr. Gör. Abdülbari Aziz 

Osman 

الهجرة إلى البلاد الغربيّة: أسبابها وضوابطها الشرعية

D Oturumu 16:00-17:30
(CUMA)
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BAŞKAN
Doç. Dr. Bilal Gök

________

 Prof. Dr. Atabey Kılıç
AHİ EVRANIN ANADOLU'NUN 

TÜRKLEŞMESİNDE VE 

İSLAMLAŞMASINDAKİ ETKİLERİ

________

Doç. Dr. Abdülkadir Kıyak
BABAİLER İSYANIYLA İLE BİRLİKTE 

ANADOLU ALEVÎ-BEKTAŞÎ İNANCININ 

ŞEKİLLENMESİNDE HACI BEKTAŞ 

VELİ’NİN ROLÜ

________

 Doç. Dr. M. Korkut Çeçen
BAHAEDDİN VELED VE AİLESİNİN 

BELH’TEN ANADOLUYA GÖÇLERİNİN 

TÜRK EDEBİYATI’NDAKİ ETKİLERİ

________

Doç. Dr. Aykut Küçükparmak
“GÖÇÜN TEMEL SONUÇLARINDAN BİRİ 

OLARAK” FARKLILIKLARIN BİR ARADA 

YAŞAMASI PROBLEMİ VE ‘BEN İDRAKİ’ 

İLİŞKİSİ

________

 Dr. Öğrencisi Zeynep Kayan
ANADOLU’NUN İSLAMLAŞMASINDA 

TÜRKMENLERİN GÖÇ FAALİYETLERİNİN 

ROLÜ

E Oturumu: 09:30-11:00
(CUMARTESİ ÖĞLEDEN ÖNCE)

BAŞKAN
Prof. Dr. Mehmet Birsin

________
 Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Cengiz 

MÜLTECİ HUKUKU AÇISINDAN İSLÂM 
HUKUKU İLE BİRLEŞMİŞ MİLLETLER 

MÜLTECİLER YÜKSEK KOMİSERLİĞİ’NİN 
(UNHCR) KORUYUCULUĞUNU YAPTIĞI 
1951 CENEVRE SÖZLEŞMESİ VE 1967 

PROTOKOLÜ ARASINDA BİR MUKAYESE 

________
 Dr. Öğr. Üyesi Abdulhan Ünlüsoy 

GÖÇ VE GÖÇMENLİĞİN POLİTİK İÇERİMLERİ 
ÜZERİNE: ŞİZOANALİTİK VAROLUŞ 

PERSPEKTİFLİ BİR DEĞERLENDİRME 
________

 Arş. Gör. Umut Turgut Yıldırım 
ANAYASAL BİLGİ EDİNME VE DENETİM 
YOLLARINDAN YAZILI VE SÖZLÜ SORU 

ÖNERGELERİ IŞIĞINDA YASAMA ORGANI 
VE GÖÇ: TBMM NE SORUYOR?

________
 Doktora Öğrencisi Alpcan Acar

Arş. Gör. Mehmet Emin Güven
 SURİYELİ GÖÇMENLERE YÖNELİK UYUM

POLİTİKALARININ GÜVENLİK 
PERSPEKTİFİNDEN DEĞERLENDİRİLMESİ 

________
 Arş. Gör. Emre Özsalman

SURİYE İÇ SAVAŞININ NEDEN OLDUĞU 
GÖÇ DALGASININ TÜRKİYE’DE İSTİHDAM 

ÜZERİNDE YARATMIŞ OLDUĞU 
SORUNLAR VE ÇÖZÜM ÖNERİLERİ

F Oturumu: 09:30-11:00
(CUMARTESİ ÖĞLEDEN ÖNCE)
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BAŞKAN
Prof. Dr. Abdulcelil Bilgin 

________
 Prof. Dr. Mehmet Kubat

KUR’AN’A GÖRE GÖÇÜ TETİKLEYEN 
ANA UNSURLAR

________
 Prof. Dr. Gökhan Tuncel

KUR’AN’DA GÖÇÜN MEŞRUİYET 
SINIRLARI
________

Doç. Dr. Harun Bekiroğlu
NİSA 4/97 AYETİ BAĞLAMINDA GÖÇÜN 
ZORUNLULUĞUNA DAİR BİR İNCELEME 

________
 Dr. Öğr. Üyesi Selami Yalçın 

KUR’ÂN’DA SÜRGÜN OLGUSU VE ONUN 
ÇÖKÜŞ VEYA HELAKLE İLİŞKİSİ 

________

 Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Emin Şahin 
KUR’ÂN’IN GÖÇ OLGUSUNA YAKLAŞIMI 

_________
 Dr. Öğr. Üyesi Sait Bosat

  GÖÇÜN SUNDUĞU İMKÂNLAR 
 ÇERÇEVESİNDE TARTIŞMALI BAZI 

KIRÂAT KONULARININ TAHLİLİ

G Oturumu:11:00-12:30
(CUMARTESİ ÖĞLEDEN ÖNCE)

BAŞKAN
Dr. Öğr. Üyesi: Hüseyin Polat 

________
Prof. Dr. Halûk Dayfullah 

Muhammed Ağâ
أثر الهجرة النبوية في تحقيق المقاصد العالية

العمران انموذجا

________
Dr. Öğr. Üyesi Muhammed Reşid 

ed-Derşevi

أثرُ النَّظَرِ في المآَلاتِ في الفَتاوى المتَُعلقّةِ باللاَجِني في البلادِ 

غَيرِ الإسْلاميَّة

________ ِ

Dr. Muhammed Nur Yusuf
 المهاجرون ونشاطتهم في مجال اللغة العربية والعلوم 

الشرعية في العقدالأخري بتركيا 

________
Dr. Ramzya Hamza Hasan

Dr. Noori Abdelrahman İbrahim

الهجرة في زمن الرسول (صلى الله عليه وسلم) 

قيدة المسلمني وأثرها على 

________
Ömer Yusuf

الشّاعر أنس الدّغيم وآثار الهجرة في شعره ديوان (إبراهيم) 

أنموذجًا

H Oturumu: 11:00-12:30
(CUMARTESİ ÖĞLEDEN ÖNCE)
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BAŞKAN
Prof. Dr. Yusuf Batar

________
 Prof. Dr. Mehmet Korkmaz

TÜRKİYE’DE ÖĞRENİM GÖREN 
ULUSLARARASI ÖĞRENCİLERİN 

ÜNİVERSİTE TERCİH SÜREÇLERİ VE 
SORUNLARI: ERCİYES ÜNİVERSİTESİ 

ÖRNEĞİ

________
 Doç. Dr. Zeynep Sağır

Gönül Kılınç
DİNİ BENZERLİK ALGILARININ SURİYELİ 

SIĞINMACILARA İLİŞKİN TOPLUMSAL 
KABULÜNDEKİ ROLÜ: ELAZIĞ ÖRNEĞİ

________
 Dr. Öğretim Üyesi Gülşen Sayın

YÜKSEK DİN ÖĞRETİMİNDE GÖÇMEN 
ÖĞRENCİLERİN DİNİ ÇOĞULCULUK 

ALGISI
________

 Dr. Öğretim Üyesi Ali Gül
TÜRKİYE’DE ÖĞRENİM GÖREN 

ULUSLARARASI ÖĞRENCİLERİN EĞİTİM 
SİSTEMİNE UYUMLARINDA DİNİ 

YÜKLENMELERİNİN ROLÜ
________

 Arş. Gör. Abdullah Tanrıverdi
KÜLTÜREL UYUM VE DİN 

PERSPEKTİFİNDEN GÖÇ PSİKOLOJİSİ 
KAYSERİ’DEKİ SURİYELİ ÜNİVERSİTE 

ÖĞRENCİLERİ ÖRNEĞİ

J Oturumu 13:30-15:00
(CUMARTESİ ÖĞLEDEN SONRA)

BAŞKAN

 Dr. Öğr. Üyesi Hamdi Onay

________

 Doç. Dr. Halit Boz

KUR’AN VE TEVRAT’TA HZ. İBRAHİM’İN 

GÖÇLERİ

________

Doç. Dr. Fatih Zengin

GÖÇ SONRASI MEDİNE TOPLUMU 

________

 Dr. Öğr. Üyesi Enes Yariz

MUSA’NIN (A.S) MEDYEN’E SIĞINMA 

YOLCULUĞUNDAN MÜLTECİNİN 

ÇIKARMASI GEREKEN MESAJLAR 

________

 Dr. Öğr. Üyesi Selahattin Yıldırım

 RİVAYETLER EKSENİNDE HİCRET NİYET

İLİŞKİSİ

_ _______

Dr. Öğr. Üyesi Serkan Demir

 HADİSLER EKSENİNDE BİR GÖÇ ÇEŞİDİ

OLARAK İNZİVA

K Oturumu: 13:30-15:00
(CUMARTESİ ÖĞLEDEN SONRA)
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BAŞKAN

Doç. Dr. Emine Güzel

________

Prof. Dr. Mehmet Şirin Çıkar 

 Dr. Muhammed Meşhud Hakçıoğlu 

 MEKÂN VE ZAMAN SORUNU AÇISINDAN 

 BİR EDEBİ AKIM OLARAK MEHCER 

EDEBİYATI

_ _______

Doç. Dr. Ahmet Kırkan 
 DİASPORA EDEBİYATI VE ZAZACA 

 ÜZERİNDEKİ ETKİSİ: DİLBİLİMSEL BİR 

İNCELEME

________

Dr. Öğr. Üyesi İbrahim Dağılma 

ZAZA EDEBİYATINDA GÖÇ VE GURBET 

________

Öğr. Gör. Dr. Cemile Uzun 

 GÖÇ VE AĞIZ İLİŞKİSİ

(ELÂZIĞ AĞZI ÖRNEĞİNDE)

_ _______

Öğr. Gör. Dr. Ömer Uyan 

 KLASİK TÜRK ŞİİRİNDE ÖLÜMÜN GÖÇ 

METAFORUYLA İFADESİ

_ _______

Arş. Gör. Soner Eraslan

 SEFER DER VATAN: SEYYÂHÛN BİR

MEKÂNDA KARAR KILABİLİR Mİ?

L Oturumu:16:00-17:30
(CUMARTESİ ÖĞLEDEN SONRA)

BAŞKAN
Dr. Öğr Üyesi Mohammad Ajmal 

Hanif
________

Prof. Dr. Ferset Merei İsmail

 هجرة ابن عربي ومولانا الرومي إلى الأناضول 
وأثرهما في التصوف التركي

________
Dr. Öğr. Üyesi Najmeddin Isa

الهجرة القسرية في ضوء السنة النبوية

________
Dr. Öğr. Üyesi Şerif Murad

الآثار السلبة التي تتركها الهجرة على عقيدة المسلمين 

في البلاد الأوربية

________
Dr. Suhayla Maza

الهجرة وسؤال الهوية الانسجام الثقافي

________

 Dr. Öğr. Üyesi 
Shawish Murad  Dr. 

Öğr. Üyesi Majed Haj 
Mohammad

هجرة علماء الأندلس إلى عدوة 

المغرب الأدباء والفقهاء أنموذجاً

M Oturumu: 16:00-17:30
(CUMARTESİ ÖĞLEDEN SONRA)
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BAŞKAN

Doç. Dr. Abdulhan Ünlüsoy 
  ________ 

Doç. Dr. Murat Sezik

GÜNEŞ BATIDAN MI DOĞACAK? SON 

GÖÇ DALGASININ DÜNYA ÜZERİNDEKİ 

ETKİLERİ

________

 Doç. Dr. Abdulnasır Süt

GÖÇ BAĞLAMINDA BELİREN TEOLOJİK 

TUTUMLAR VE PROBLEMLER 

_ _______

Dr. Öğr. Üyesi Bilal Kartal 

GÖÇ VE ŞİDDET

_ _______

Arş. Gör. Dr. Gültekin Eroğlu 

 KORKU VE TEHDİT ARACI OLARAK

 İSLAMOFOBİNİN GÖÇE ETKİSİ: İSLAM

COĞRAFYASINDAN ÖRNEKLER

N Oturumu 09:30-11:00
(PAZAR ÖĞLEDEN ÖNCE)

BAŞKAN

Doç. Dr.  Fatih Zengin

________
Doç. Dr. Zeynep Sağır

 Prof. Dr. Mustafa Doğan Karacoşkun  TÜRKİYE’YE 
 GELEN YABANCI ÖĞRENCİLERİN  PSİKO-SOSYAL 

UYUMLARININ İNCELENMESİ
_ ______ _ 

 Dr. Öğr. Üyesi İshak Tekin

 İLAHİYAT FAKÜLTESİ ÖĞRENCİLERİNİN  GELECEK 
 KAYGISI BAĞLAMINDA YURT  DIŞINDA EĞİTİME 

YÖNELİK ALGILARI
_ ______ _

 Dr. Öğr. Üyesi Ali Güngör

 SURİYELİ YÜKSEKÖĞRETİM  ÖĞRENCİLERİNİN 
 EĞİTİM VE YÖNETİM  SÜREÇLERİNDE YAŞADIKLARI 

SORUNLAR: NİTEL BİR ÇALIŞMA

_ ______ _

 Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin Polat

 MALATYA'DAKİ SURİYELİ GÖÇMENLER VE YEREL 

 KURULUŞLARIN PROBLEMLERİ ÇÖZME 

NOKTASINDAKİ ROLLERİ

_ ______ _

 Dr. Büşra Kutluay Çelik
  YABANCI DİL ÖĞRENİMİNDE BAŞARI YA DA 
 BAŞARISIZLIĞIN SOSYOLOJİK VE  FİLOLOJİK 

 SEBEPLERİ ÜZERİNE BİR TAHLİL:  ALMANYA’YA 
 İŞÇİ OLARAK GİDEN İLK KUŞAK TÜRKLER 

ÖZELİNDE
_ ______ _

 Dr. Öğr. Üyesi Yunus Emre Temiz 
  İLAHİYATIN  GÖZÜNDEN (SURİYE’DEN
  TÜRKİYE’YE) GÖÇ (EDEN MÜLTECİLER):

  TÜRKİYE’DE İLAHİYAT  ALANINDA SURİYELİ
 MÜLTECİLER ÜZERİNE  YAPILAN SAHA

ARAŞTIRMALARININ DEĞERLENDİRİLMESİ

O Oturumu 09:30-11:00
(PAZAR ÖĞLEDEN ÖNCE)
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BAŞKAN

Prof. Dr. Veysel Özdemir 

________

 Prof. Dr. Sa�et Sancaklı

HADİS İLMİ İÇİN YAPILAN RIHLELERİN 

AMAÇLARI

________

 Prof. Dr. İbrahim Kutluay 

ORYANTALİSTLERİN RIHLETÜ’L-HADÎS 

GELENEĞİNE DAİR DEĞERLENDİRMELERİ 

________

 Doç. Dr. Mücahit Yüksel

HİCRET OLGUSUNUN KAVRAMSAL 

ÇERÇEVESİ VE HZ. PEYGAMBER’İN 

TEBLİĞ FAALİYETLERİNDE HİCRETİN 

OYNADIĞI ROL

________

Dr. Öğr. Üyesi Serdar Murat Gürses

 HZ. PEYGAMBER’IN MÜLTECÎ

SAHÂBÎLERI TOPLUMA

KAZANDIRMA USULÜ (İRAN ASILLI 

SAHÂBÎLER ÖZELINDE)

________

 Dr. Sait İnan

RAVİ DEĞERLENDİRME KRİTERİ OLARAK 

RİHLE

P Oturumu 11:00-12:30
(PAZAR ÖĞLEDEN ÖNCE)

BAŞKAN
Prof. Dr. Mehmet Kubat

________

 Doç. Dr. Mustafa Altunkaya

HİCRETİN ÜRÜNÜ ZÜHHÂD/ÜBBÂD 

HAREKETİNİN BASRA, ABBÂDÂN VE 

SEMERKAND ŞEHİRLERİNDEKİ 

TEZAHÜRÜ

________

 Dr.  Mevhibe Altunkaya

SÛF HAREKETİ TARİHİNDE ÖNCÜ 

ŞEYHLERİN SEYYÂLİYET, HİCRET VE 

DEĞİŞİMCİ KARAKTER ANALİZİ

________

 Dr. Öğr Üyesi Mohammad Ajmal Hanif

İRAN’IN AFGAN GÖÇMENLERİ YAYILMACI 

Şİİ POLİTİKALARINA ALET ETMESİNDEKİ 

DİNİ SÖYLEMİN YERİ

________

 Arş. Gör. Ruhi Abat

TEO-POLİTİK İCBARDAN ETNO-POLİTİK 

TESANÜDE: KAFKAS GÖÇLERİNİN 

SOSYO-POLİTİK ANALİZİ

________

 Doktora Öğrencisi Abdul Rehman 

HİCRET BAĞLAMINDA ASYA’DA GÖÇ 

HAREKETLERİ: PAKİSTAN’IN KURULUŞ 

ÖRNEĞİ

R Oturumu 11:00-12:30
(PAZAR ÖĞLEDEN ÖNCE)
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BAŞKAN
Dr. Öğr. Üyesi İsmail Söylemez

________
Prof. Dr. Safarov Umarkhoja 

Rakhimovich

مهاجرت و آفرینش (بازتاب هجرت در اشعار سیاوش 

کسرایی

________
 Doç. Dr. Tokhirzoda Sorayyakhon

Tokhiri
مهاجرت و خانواده تأملی در اطراف رمان «جای خالی 

دی سلوچ» محمود دولت آبا

________
Dr. Dina Mohseni

نخبگان مهاجر و مدنیت گورگانیان

 S Oturumu: 13:30-15:00
(PAZAR ÖĞLEDEN SONRA)
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Dr. Öğr. Üyesi İsmail Söylemez

 AFGANİSTAN GÖÇ EDEBİYATININ 
 ÖNEMLİ İSİMLERİNDEN

HALİLULLAH HALİLİ VE ESERLERİ

________



YURT İÇİ KATILIMCILAR

Prof. Dr. Mehmet Kubat
Prof. Dr. Yusuf Batar
Prof. Dr. Saffet Sancaklı
Prof. Dr. Zülfikar Durmuş
Prof. Dr. Gökhan Tuncel
Prof. Dr. Mehmet Şirin Çıkar
Prof. Dr. İbrahim Kutluay
Prof. Dr. Mehmet Korkmaz
Prof. Dr. Mustafa Doğan
Prof. Dr. Mehmet Evkuran
Prof. Dr. Atabey Kılıç
Doç. Dr. M. Korkut Çeçen
Doç. Dr. Ahmet Kırkan
Doç. Dr. Zeynep Sağır
Doç. Dr. Aykut Küçükparmak
Doç. Dr. Murat Sezik
Doç. Dr. Sabri Çap
Doç. Dr. Mücahit Yüksel
Doç. Dr. Mustafa Altunkaya
Doç. Dr. Halit Boz
Doç. Dr.  Enver Demirpolat
Doç. Dr. Zeynep Sağır
Doç. Dr. Abdülkadir Kıyak
Doç. Dr. Fatih Zengin
Doç. Dr. Harun Bekiroğlu
Doç. Dr. Abdulhan Ünlüsoy
Dr. Öğr. Üyesi M. Fatih Yalçın
Dr. Öğr. Üyesi Taner Namlı
Dr. Öğr. Üyesi Seher Doğancı
Dr. Öğr. Üyesi Bilal Kartal
Dr. Öğr. Üyesi İshak Tekin

Dr. Öğr. Üyesi Yunus Emre Temiz
Dr. Öğr Üyesi Mohammad Ajmal Hanif
Dr. Öğr. Üyesi Selami Yalçın
Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Emin Şahin
Dr. Öğr. Üyesi Ramazan Meşe
Dr. Öğr. Üyesi Enes Yarız
Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Cengiz
Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin Polat
Dr. Öğr. Üyesi Ali Güngör
Dr. Öğr. Üyesi Ali Gül
Dr. Öğr. Üyesi Gülşen Sayın
Dr. Öğr. Üyesi Serkan Demir
Dr. Öğr. Üyesi Selahattin Yıldırım
Dr. Öğr. Üyesi Serdar Murat Gürses
Dr. Öğr. Üyesi İsmail Söylemez
Dr. Osman Dertli
Dr. Eyup Barlak
Dr. Fatih Özkan
Dr. İrem Ceyhan
Dr. Havva Özata
Dr. Gültekin Eroğlu

Dr. Muhammed Meşhud Hakçıoğlu

Dr. Sait İnan

Dr. Mevhibe Altunkaya

Dr. Büşra Kutluay Çelik

Arş. Gör. Umut Turgut Yıldırım

Arş. Gör. Dr. Havva Özata

Arş. Gör. Emre Özsalman

Arş. Gör. Mehmet Emin Güven
Arş. Gör. Ruhi Abat



Arş. Gör. Soner Eraslan
Arş. Gör. Abdullah Tanrıverdi
Öğr. Gör. Mahmut Sami Doğancı
Öğr. Gör. Cemile Uzun
Öğr. Grv. Emine Tankuş Demir
Öğr. Gör. Ömer Uyan
Gönül Kılınç
Mehmet Su
Abdul Rehman
Remzi Nazlı
Alpcan Acar
Ömer Yusuf

YURT DIŞI KATILIMCILAR

Prof. Dr. Douida Na�ssa
Prof. Dr. Ferset Merei İsmail
Prof. Dr. Safarov Umarkhoja Rakhimovich
Doç. Dr. Tokhirzoda Sorayyakhon Tokhiri
Doç Dr. Bellil Abdelkarim
Dr. Öğr. Üyesi Muhammed Reşid ed-Derşevi
Dr. Öğr. Üyesi Şerif Murad
Dr. Öğr. Üyesi Najmeddin Isa
Dr. İbrahim Muhammed Tahir
Dr. Khennouse Nour al-din
Dr. Muhammed Nur Yusuf
Dr. Ramzya Hamza Hasan
Dr. Noori Abdelrahman İbrahim 
Dr. Suhayla Maza
Dr. Dina Mohseni
Öğr. Gör. Abdülbari Aziz Osman



https://ilahiyatsempozyum.inonu.edu.tr/

İLAHİYAT FAKÜLTESİ




